Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа с. Красное

имени Героя Советского Союза Георгия Филипповича
Байдукова Николаевского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ
19 08.2024 г, №66

с. Красное

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ
СОШ с.Красное на, 2024 - 2025 учебный год, утвержденной приказом директора от «15»
августа 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:
-Зимину Г.Д., учителя начальных классов;
- Еремину С.В., заместителя директора по ВР;
-Еременко С.В., учителя начальных классов;
- Лагутину Е.П., классного руководителя;
- Лебедева С.А., учителя физики;
- Панову О.В., учителя географии;
- Приходько Т.Б., учителя русского языка и литературы;
- Семерикову А.С., заместителя директора поУВР.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
-Зимина Г.Д., - Семенов А.; обучающейся 4класса;
- Еремина С.В. - Шевченко Е.А., соцпедагог;
-Еременко С.В., - Полякова К.Е., учитель начальных классов;
- Лагутина Е.П., - Кочанова Ю.Н., классный руководитель;
- Лебедев С.А., - Кочанова Ю.Н учитель физики;
- Панова О.В., - Аманкулиева А.М., обучающаяся 10 класса;
- Приходько Т.Б., - Полякова К.Е учитель русского языка и литературы;
- Семерикова А.С., - Дьячков В.М., учитель истории;
- Семерикова А.С.,- Шевченко И., обучающаяся 11 класса.
3. Куратору наставнических пар Аманкулиевой З.Д..

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.А.Лебедева

А2 А/,

/■ ^/) -